
    

SS UPCRINTENDENCIA DECLARAN MOSS A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

  

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. e00 1276 

AB. LUIGI EFRAIN DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 
Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 

- intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 
controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 
entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la Resolución de 
Inactividad, sin que las compañías hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en aplicación de la 
norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañías, en concordancia con el art, 23 del 
Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es necesario que se dicte la 
Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes compañías con domicilio en el 

cantón Guayaquil: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

FECHA CANTON 
EXP. COMPAÑÍA NOTARÍA Alo URA REGISTRO | REGISTRO 

MERCANTIL | MERCANTIL 

135608, "SOLDENELE GROUP 7 GuayaquiL | 17/06/2009 | 16/09/2009 | GUAYAQUIL 
GOMEZ € DOMINGUEZ 

164929 CONSULTORES 30 GUAYAQUIL | 24/08/2012 | 27/09/2012 | GUAYAQUIL 
, ASOCIADOS CIA. LTDA. 

173475 GOMPLAST S.A. - 38 GuayaquiL | 18/09/2013 | 02/10/2013 | GUAYAQUIL 

20116/| GoNzaLo NUÑEZ S.A. | 9 cuavaquii | 17/11/1972 | 30/11/1972 | GUAYAQUIL 

128119//  GOODPRODUS.A. 30 GUAYAQUIL | 03/08/2007 | 23/08/2007 | GUAYAQUIL 
36984 / GOOGI S.A. 38 GUAYAQUIL | 06/04/2010 | 30/09/2010 | GUAYAQUIL 

166167 GORACRU S.A. 37 GUAYAQUIL | 29/10/2012 | 21/11/2012 | GUAYAQUIL 
143943 GRAILEN S.A. 30 GUAYAQUIL | 16/12/2011 | 28/12/2011 | GUAYAQUIL 

112211) GRANANCI S.A, 30 GuayaquiL | 18/03/2003 | 20/05/2003 | GUAYAQUIL 
135391/| — GRASIMOSTS.A. 1 GUAYAQUIL | 17/04/2009 | 19/06/2009 | GUAYAQUIL 

GREEN BUSINESS 
164998 y SOLUTIONS S.A. 38 GUAYAQUIL | 19/06/2012 | 14/09/2012 | GUAYAQUIL 

1 GREBUSOLU 
| 7180 Í GREENTEC S.A, 38 cuayaqui. | 04/06/1997 | 07/07/1997 | GUAYAQUIL 

166366/[ — GRIALVISIONS.A. 27 GUAYAQUIL | 18/10/2012 | 08/11/2012 | GUAYAQUIL 
109383/ GROSNEL S.A. 25 cuaYaquiL | 18/06/2002 | 15/07/2002 | GUAYAQUIL 
120944 /[ —— GROUPNEWS.A. 21 GuaYaquiL | 06/09/2005 | 16/09/2005 | GUAYAQUIL 

GRUARSÉ GRUPO DE - NOTARÍA PEDRO 103378 /[_ SEGURIDAD PRIVADA | oaiicA O 26/04/2000 | 05/02/2001 | GUAYAQUIL 

GRUAS QUINTANA 174641 / QUTRU NA 37 GUAYAQUIL | 18/07/2013 | 15/10/2013 | GUAYAQUIL 
171462 GRUNDEN S.A. 22 GUAYAQUIL | 16/05/2013 | 03/06/2013 | GUAYAQUIL 
170101 GRUNENERCIE S.A. 38 GUAYAQUIL | 01/02/2013 | 18/02/2013 | GUAYAQUIL    



REDOBLAR : . “ a 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 
il UPEMNTENDENCIA 

DEEP RIAS VALORES Y 3 GETS     
Foja 2 de 5 -2001276 RESOLUCION No. SCVS.INC,DNASD.SD.16. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

119707/ GUALCORP S.A. 21 GUAYAQUIL | 03/03/2005 | 27/06/2005 | GUAYAQUIL 
GUAYAQUIL 

INTERNACIONAL 175158 BUSINESS S.A. 38 GUAYAQUIL | 04/12/2013 | 23/12/2013 | GUAYAQUIL 
GUAYAINSA 

s3188/ GUAYASVENT S.A. 4 GUAYAQUIL | 04/09/1998 | 08/10/1998 | GUAYAQUIL 

167835 GUDYRELLY S.A, 30 GUAYAQUIL | 29/01/2013 | 18/02/2013 | GUAYAQUIL 

0 135065 y GUEDU S.A. 21 GUAYAQUIL | 27/07/2009 | 07/08/2009 | GUAYAQUIL 

77757 | GUETOR S.A. 0 SANTA ELENA | 20/02/1997 | 18/03/1997 | GUAYAQUIL 

164808 | GUIBORTECH S.A. 21 GuAYaquiL | 27/08/2012 | 26/09/2012 | GUAYAQUIL 

12160 [ | GUSMI CHICKEN'S S.A. 24 GUAYAQUIL | 16/11/2009 | 09/12/2009 | GUAYAQUIL 

169255/| HADASSAGLOBAL S.A. 30 GUAYAQUIL | 15/02/2013 | 28/03/2013 | GUAYAQUIL 

129014 HAPPYTOUR S.A. 30 GUAYAQUIL | 24/10/2007 | 15/11/2007 | GUAYAQUIL 

172088 | HEALTHMAX S.A. 38 GUAYAQUIL | 04/02/2013 | 19/08/2013 | GUAYAQUIL 

148978 | HELENGOLD S.A. 29 GUAYAQUIL | 05/04/2012 | 21/06/2012 | GUAYAQUIL 

62080 [|  HELPCOMPANY S.A. 30 GUAYAQUIL | 08/07/2010 | 21/07/2010 | GUAYAQUIL 

136966 / HENFRAN S.A. 22 GUAYAQUIL | 09/02/2011 | 11/02/2011 | GUAYAQUIL 

173518] HERMETICILAST CIA. 30 GUAYAQUIL | 01/10/2012 | 18/09/2013 | GUAYAQUIL 

139535 / HIPERSOLSA S.A, 30 GUAYAQUIL | 18/05/2011 | 14/06/2011 | GUAYAQUIL 

99206 | HOLLYDAN S.A. 25 GUAYAQUIL | 15/07/1999 | 05/10/1999 | GUAYAQUIL 

169556 | HONDERSIX S.A. 30 GUAYAQUIL | 12/03/2013 | 09/04/2013 | GUAYAQUIL 

3158 / HOSE SERVICE S, A, 30 GUAYAQUIL | 12/01/2010 | 01/02/2010 | GUAYAQUIL 
HRONET S.A. "HARDWARE 

75282 Y REDES DE 30 GUAYAQUIL | 05/09/1996 | 14/10/1996 | GUAYAQUIL 
COMPUTACION" 

7231 | HUELLAPUB S.A. 29 GUAYAQUIL | 19/02/2010 | 05/03/2010 | GUAYAQUIL 
  

T.N.INTEGRADORES DE 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

129558 ¡| PNINTEGRADORES 21 GUAYAQUIL | 21/11/2007 | 05/12/2007 | GUAYAQUIL 

127177 (| — IBEROANDINA S.A. 30 cuavaquiL | 12/03/2007 | 30/05/2007 | cuaYaquiL 

120394 ¡| "CONCOMMUNICATIONS 1 cuavaquiL | 02/09/2005 | 07/09/2005 | GUAYAQUIL 

165066 /| — IDEAVISION S.A. 27 cuaraquiL | 26/09/2012 | 10/10/2012 | GUAYAQUIL 
168550 /| — IDELCONSTRU S.A. 38 cuayaqui | 20/02/2013 | 04/03/2013 | GUAYAQUIL 

IGUANA OPERADORA DE 
271048 [| TURISMO SA, 4 Guayaquil | 05/04/2013 | 17/06/2013 | GUAYAQUIL 

IGUANOPTURIS 
177314/ ILMATOH S.A. 37 GuayaquiL | 07/01/2013 | 22/01/2013 | GUAYAQUIL 
67109 / ILTRASA S.A. 16 cuavaquiL | 09/07/1992 | 14/08/1992 | GUAYAQUIL 

7 NOTARÍA | PEDRO 702968/| — IMCOLUSASA. NOCARÍA PEDRO | 23/03/2012 | 16/01/2013 | GUAYAQUIL 

135794 ' IMDIME S.A. 29 GUAYAQUIL | 28/09/2009 | 15/10/2009 | GUAYAQUIL 
IMEHA IMPORTADORA Y 

28998, | EXPORTADORA HUGO 21 GUAYAQUIL | 09/02/1995 | 28/04/1995 | GUAYAQUIL 
ARIAS C. LTDA. 

130930 /| IMEXCOOL PARTS S.A. 38 cuayaquiL | 07/05/2008 | 15/05/2008 | GUAYAQUIL 
IMOCGE S.A. 

INGENIERIA MONTAJES 171276 J pora DAS 37 GUAYAQUIL | 04/06/2013 | 09/07/2013 | GUAYAQUIL                 GUSTAVO ECHEVERRIA 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.gob.ec 

  

Dcc 

       



    

o 
e 

? er prBLICA DAT ECTADOR . 

  

VALORES Y SEGUROS 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, MD 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

dl 

np1076 
Faja 3 de 5 cana! 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD. 16. e 9 3 hs 7 

NOTARÍA PEDRO 169911 IMPERLIMP S.A. A O 07/01/2013 | 08/03/2013 | GUAYAQUIL 

145983 IMPOGASCS.A. 38 GuayaquiL | 08/09/2010 | 16/03/2012 | GuAvYAQuIL 
168931 IMPORLEADER S.A. 37 GuAYaquiL | 06/03/2013 | 02/09/2013 | GUAYAQUIL 
169629 IMPORLOAIZA S.A. 25 GUAYAQUIL | 19/03/2013 | 26/09/2013 | GUAYAQUIL 
167142 IMPORRELUP S.A. 37 GUAYAQUIL | 29/11/2012 | 10/01/2013 | GUAYAQUIL 

133803/ IMPORTACIONES ANGE 21 GUAYAQUIL | 18/02/2009 | 03/03/2009 | GUAYAQUIL 
IMPORTADORA 8 

167274) EXPORTADORA 27 GUAYAQUIL | 14/01/2013 | 25/01/2013 | GUAYAQUIL 
IMEXDOBRASIL S.A. 

IMPORTADORA 
168246 | COMERCIALIZADORA 3 QUITO 08/10/2012 | 15/02/2013 | GUAYAQUIL 

/ QUIPON S.A. 
IMPORTADORA DE 

172190, PROFESIONALES S.A 37 GUAYAQUIL | 08/07/2013 | 12/08/2013 | GUAYAQUIL 
IMCOPROF 

IMPORTADORA DE 
TA RA OA A 25 GUAYAQUIL | 02/09/2013 | 07/10/2013 | GUAYAQUIL 

IMPORPUERTAS 
IMPORTADORA 

118212/| EXPORTADORA KAI JIE 29 GUAYAQUIL | 03/01/2005 | 01/02/2005 | GUAYAQUIL 
S.A. 

IMPORTADORA 
166201/ | FERRETERA GARCIA S.A. 30 GUAYAQUIL | 06/08/2012 | 10/10/2012 | GUAYAQUIL 

IMFERREGAR 
IMPORTADORA GARCIA 8 

149499 / MOREIRA S.A. 16 GUAYAQUIL | 20/07/2012 | 22/08/2012 | GUAYAQUIL 
IMGARMOSA 

130079 / TRONCOS SA 29 GUAYAQUIL | 20/12/2007 | 26/02/2008 | GUAYAQUIL 
IMPORTADORA 

170842 /| JEMARTEX S.A. SPECIAL 16 GuaYaquiL | 11/04/2013 | 10/05/2013 | GUAYAQUIL 
BABY 

a EN 30 GUAYAQUIL | 24/06/2005 | 08/11/2005 | GUAYAQUIL 

131768/| IMPORTADORA WOCH 5. 30 GUAYAQUIL | 03/07/2008 | 21/07/2008 | GUAYAQUIL 
IMPORTADORA Y 

168688, DISTRIBUIDORA 37 GUAYAQUIL | 09/01/2013 | 22/01/2013 | GUAYAQUIL 
VIMARPEÑA S.A. 
IMPORTADORA Y 

172867/| — EXPORTADORA LEON 4 GUAYAQUIL | 23/05/2013 | 14/08/2013 | GUAYAQUIL 
S.A, IMEXLEON 
IMPORTADORA Y - 

126568 / EXPORTADORA MING JLE 29 GuaYaquiL | 21/03/2007 | 03/04/2007 | GUAYAQUIL 
, S.A, "MIE" 

129159/| — IMPORTHAOE S.A. 30 GUAYAQUIL | 09/08/2007 | 16/08/2007 | GUAYAQUIL 
169027 | IMPOSENA S.A. 38 Guayaqui | 16/01/2013 | 24/01/2013 | GUAYAQUIL 
173640 / IMTAPEVI S.A. 24 cuayaquiL | 02/09/2013 | 04/10/2013 | GUAYAQUIL 
133130 /[ — IMVERCARDO S.A. 30 cuavaqui | 26/11/2008 | 09/12/2008 | GuAYAquiL 

INARCOFI S.A. 
INGENIEROS 

170284 ARQUITECTOS 30 GUAYAQUIL | 10/03/2013 | 19/04/2013 | GUAYAQUIL 
CONSULTORES Y 
FISCALIZADORES 

168813 Í  INCOLLARUP S.A, 37 GUAYAQUIL | 26/02/2013 | 13/03/2013 | GuaYÁaQuiL 
117006 /| — INDUPERFECTA S.A. 30 GUAYAQUIL | 24/09/2004 | 11/10/2008 | GUAYAQUIL | 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) P 

Dec 

Teléfonos: (04) 3728500 
Www.supercias.gob.ec



PRL RIO ACE ur 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 
SUPERINTENDENCIA 
NS     

RESOLUCIÓN 1o. scvs.1c.onaso.so.16.* 1001276 

  

  

  

  

72625 ; INDUPROC S.A. 7 GUAYAQUIL 07/07/1995 07/08/1995 GUAYAQUIL 

167259/ INDUSBONUS S.A, 37 GUAYAQUIL 07/12/2012 09/01/2013 GUAYAQUIL 

147039/ INDUSTMEGA S.A. 30 GUAYAQUIL 11/04/2012 11/05/2012 GUAYAQUIL 

/ INDUSTRIA DEL 
64876 CONOCIMIENTO 16 GUAYAQUIL 16/11/2010 25/11/2010 GUAYAQUIL 

INDUBOCOK S.A. 
  

INDUSTRIA NACIONAL 
DE PRODUCTOS 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

165269 ELABORADOS 37 GUAYAQUIL | 03/10/2012 | 15/10/2012 | GUAYAQUIL 
CABALLERO S.A. 

LN.P.E.C. 
INDUSTRIAS AVICOLAS 

172633; | DEL CENTRO INAVICEN 38 GUAYAQUIL | 13/05/2013 | 05/08/2013 | GUAYAQUIL 
S.A. 

115644 INFOCITY S.A. 30 cuavaquiL | 28/04/2004 | 18/05/2004 | GUAYAQUIL 
171429/| — INFOLUMSA S.A. 20 GuayaquiL | 22/01/2013 | 04/04/2013 | GUAYAQUIL 
174307 [| — INFOREDESA S.A. 37 GuayaquiL | 14/06/2013 | 12/08/2013 | GUAYAQUIL 
145004 /[ _ INGECONSCORP S.A. 29 GuayaquiL | 10/01/2012 | 22/02/2012 | GUAYAQUIL 

INGENIERIA CIVIL, 
CONSULTORIA Y 171622 y ÓN 37 GUAYAQUIL | 18/03/2013 | 14/05/2013 | GUAYAQUIL 
REVCIVIL S.A. 

INGENIERIA, SERVICIO 
61896 TECNICO Y 10 GUAYAQUIL | 28/05/2010 | 16/07/2010 | GUAYAQUIL / | COMERCIALIZACION S.A. 

"INSERVICOM" 
INGENIEROS EN OBRAS 

170498 Y SERVICIOS S.A. 7 GUAYAQUIL | 18/04/2013 | 10/06/2013 | GUAYAQUIL 
INSERMERSA 

INITA INMOBILIARIA 9241, AL NOBILL 7 GUAYAQUIL | 05/09/1977 | 21/12/1977 | GUAYAQUIL 

172566, INMAFORTA S.A. 30 cuavaquiL | 18/06/2013 | 09/07/2013 | GUAYAQUIL 
175547/| — INMAFYNCES. A. 7 GUAYAQUIL | 21/10/2013 | 27/11/2013 | GUAYAQUIL 
180309 /  INMOAGUILAR S.A. 16 GuayaquiL | 15/11/2012 | 14/02/2013 | GUAYAQUIL 
173894//  INMOBARAMAR S.A. 30 GuayaquiL | 01/10/2013 | 21/10/2013 | GUAYAQUIL 

167869 | INMOBILIARIA ANDRADE 7 GUAYAQUIL | 09/01/2013 | 28/01/2013 | GUAYAQUIL 
TERAN S.A, ANDTEINMO 
      INMOBILIARIA BIENES 

148332 | RAICES "LA DOLOROSA” 30 GUAYAQUIL | 30/05/2012 | 12/06/2012 | GUAYAQUIL 
S.A. (INBIENDOLSA)                 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, Valores y Seguros mediante 
Resolución No. ADM.14.002 de 6 de Febrero del 2014 y No. SCVS.INAF.DNTH.2015.0138 del 27 de Febrero 
del 2015; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 

esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley de 
Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 
Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la presente 
resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.gob.ec 

Dec  



    

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

  

j Suez RINTEN! PASAS Us     
Foja 5 de 5 
RESOLUCION No, SCVS.INC.DNASD.SD.16. 007 127 6 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que tos Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas de 
constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del contenido 
de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, en ei término de cinco*días, los funcionarios que tengan a su 
cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas las compañías: 
a) Inscriban esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Pongan las notas de referencia previstas en 
el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado 
remitirá a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, la compañía se ponga en 
liquidación. Sin embargo, ésta podrá reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 
considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirle todas las 
facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe 
las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez días, 
contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y contratos en 
los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN LIQUIDACIÓN”, 
previniendo ai Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones donde las 
compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones O anotaciones, si no interviniere en los 
respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- PREVENIR a los Representantes Legales de las compañías, sobre el cumplimiento de 
lo ordenado por los Arts, 30, 40 y 50 de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones 
contempladas en la Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas diligencias y de que el 
monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, sean agregados al pasivo de la compañía. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el Registro 
Mercantil, la Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 

ARTÍCULO DUODÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Director Zonal 8 del 
Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en Guayaquil, a 

15 MAR 2016 

  

      GÉLIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCION 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octuhre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 

www.stpercias.gob.ec 
DCcc 

   



    
A A A A KA 2 A A AA A A A rr 

za ' A no? ? or > — 

e ¿Registro Mercantil de Guayaquil s 
NUMERO DE REPERTORIO:11.185 
FECHA DE REPERTORIO:18/mar/2016 
HORA DE REPERTORIO:16:24 

  

  

  aaa Tr 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el-Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente: o 

  

- Nx 

1.- Con fecha dieciocho de Marzo del dos mil dieciséis - queda inscrita 
Resolución N* SCVS-INC-DNASD-SD-16-0001276, dictada el 16 
marzo del 2016, por el Subdirectora) de Disolución, AB. LUIGI 
EFRAIN DE ANGELIS SORIANO, la misma que contiene la Disolución, 
de las compañías mencionadas en la misma, de fojas 13,067 a 13.973, 
Registro Mercantil número 1.255. 2.- Se tomó nota del contenido de esta. 

Resolución, al margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s).- 3.- Se a 

  

> Exceptúa a la compañía GUEDU S.A por encontrarse domiciliada en - 
Samborondón.- . NX -- 

Z”T 

= o CS ET 
MO 

A 

OA > 

CE 
¿ a . 

Guayaquil, 29 de marzo de 2016 

ul A 
e 

£ — , ( 

) a 
SN 

DS 

( Ll E ul K y 

Ú 
) NN? 1371930



um. cación Y Arohivo 

o CONPARIAS DE 6 axó0 ML 

a . 
25 ABR 2015 

o 

7 

N 
N 

- NN 

N 

col 

  

— 

Al 

r 

DM 

¡ 

- COS 

>, 

CO 
OS   

  

  

 


